

GR.271.27.2019

Pytania i odpowiedzi Zamawiającego do postępowania
„Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów z terenu gminy Gniezno”,

Dz.U/S S220 14/11/2019 540077-2019-PL ze zm

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający przewiduje zmianę zapisów dotyczących instalacji do zagospodarowania odpadów zamieszczonych w ogłoszeniu w pkt II.2.4. pod punkt 3.4., w siwz w pkt III. 3.4. oraz w sopz w pkt III. 12. poprzez dostosowanie do aktualnych uregulowań prawnych?

Odpowiedz

Zamawiający zmieni zapisy

Pytanie nr 2

W opublikowanym ogłoszeniu w punkcie III.1.3.b podano, że jednym z warunków w zakresie wyposażenia jest dysponowanie co najmniej 2 pojazdami specjalistycznymi przystosowanymi do odbioru zmieszanych odpadów komunalnych, natomiast w punkcie IV.3.1 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia Zamawiający ustalił ten warunek na co najmniej 4 takie pojazdy.

Jaka jest prawidłowa ilość tych pojazdów, która pozwoli na spełnienie warunków w tym zakresie?

Odpowiedz

Ilość zgodna z ogłoszeniem: 2 pojazdy

Pytanie nr 3

W Formularzu Ofertowym Zamawiający zobowiązał Wykonawcę do podania cen jednostkowych za zagospodarowanie wymienionych w tabeli odpadów. Brak przypisania odpowiednich kodów do wymienionych odpadów uniemożliwia ustalenie jednostkowych cen ich zagospodarowania.

Czy Zamawiający może uzupełnić tabelę poprzez dopisanie kodów odpadów?

Odpowiedź

Tabela zostanie uzupełniona w druku: załącznik nr 1 A Formularz ofertowy

Pytanie nr 4

W Formularzu Ofertowym wymagane jest podanie ceny jednostkowej za "Odpady z terenu plaży". Użycie takiego sformułowania dla określenia rodzaju odpadów uniemożliwia ustalenie kosztów ich zagospodarowania. Jednocześnie nie został w SIWZ określony system zbiórki tych odpadów co uniemożliwia ustalenie kosztów ich odbioru i transportu.

Czy Zamawiający może określić nazwę tych odpadów w oparciu o katalog odpadów oraz czy uzupełni SIWZ poprzez podanie systemu ich zbiórki?

Odpowiedź

Tabela zostanie uzupełniona w druku: załącznik nr 1 A Formularz ofertowy

Pytanie nr 5

Z uwagi na konstrukcję formularza ofertowego w punkcie nazwanym Część I specyfikującą cenę za 1Mg odebranego i transportowanego odpadu i osobno cenę za 1 Mg zagospodarowanego odpadu, czy Zamawiający dopuszcza otrzymanie dwóch faktur osobno za odbiór i transport oraz osobno za zagospodarowanie odpadów.

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje wystawienie przez Wykonawcę jednej faktury miesięcznie zawierającej dwie pozycje:

1. Odbiór i transport odpadów
2. Zagospodarowanie odpadu

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę formularza ofertowego w części dotyczącej ustalenia wartości zamówienia i dopisanie w nim dodatkowej pozycji pod nazwą, np. „Prowadzenie PSZOK-a”, co pozwoli wykonawcy wycenić tą usługę wg wartości ryczałtowej?

Odpowiedź

Tabela zostanie uzupełniona w druku: załącznik nr 1 A Formularz ofertowy

Pytanie nr 7

Zamawiający w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia wskazuje, jakie rodzaje odpadów mają być przyjmowane w PSZOK. Odpady te również muszą być zagospodarowane i Zamawiający w formularzu ofertowym specyfikuje odpady do odbioru i transportu oraz do zagospodarowania. Niestety nie są tam ujęte wszystkie rodzaje odpadów zdefiniowane przez Zamawiającego jako przyjmowane w PSZOK. Czy Zamawiający przewiduje rozszerzenie tej części formularza ofertowego o odpady przyjmowane do PSZOK-a lub czy przewiduje możliwość stworzenia dodatkowego elementu/ części formularza ofertowego, w którym będzie ustalone wynagrodzenie za zagospodarowanie odpadów dostarczonych do PSZOK?

Odpowiedz

Koszty funkcjonowania PSZOK zamieszczono w osobnej pozycji jako kwotę ryczałtową za cały okres umowy

Pytanie nr 8

W SIWZ Zamawiający podał, że kryteriami ocen, poza ceną, będą: częstotliwość funkcjonowania PSZOK oraz kryterium środowiskowe.

W którym punkcie Formularza Ofertowego Wykonawca ma umieścić informacje o spełnieniu wymaganych kryteriów?

Odpowiedź:

Dane zostaną uzupełnione w druku: załącznik nr 1 A Formularz ofertowy

Pytanie nr 9

W punkcie 10 Formularza Ofertowego zamieszczono informację, z której wynika, że jednym z kryteriów oceny jest termin płatności faktury.

Gdzie w SIWZ można znaleźć informację opisującą punktację za to kryterium?

Odpowiedź:

Dane zostaną zmienione w druku: załącznik nr 1 A Formularz ofertowy

Pytanie nr 10

W §3 punkt 3 Istotnych Postanowień Umowy Zamawiający wpisał, że podstawą wystawienia faktury będzie zestawienie, o którym mowa w ust.5.1 załącznika nr 1 do umowy zaakceptowane przez upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego. Gdzie został opublikowany załącznik nr 1 do umowy?

Odpowiedź:

Załącznik został dodany do istotnych postanowień umowy

Pytanie nr 11

Z dniem 1 stycznia 2020 roku wchodzi w życie przepisy o prowadzeniu ewidencji odpadów wyłącznie w systemie teleinformatycznym (baza BDO). Czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza ujednoczenie/ zmianę zapisów w ogłoszeniu o zamówieniu, siwz oraz wzorze umowy mówiące o obowiązkach Wykonawcy w zakresie prowadzonej ewidencji odpadów oraz sprawozdawczości? Czy Zamawiający może te obowiązki określić w następujący sposób: „Wykonawca jest zobowiązany do prowadzenia ewidencji odpadów oraz sprawozdawczości zgodnie z wymaganiami określonymi w powszechnie obowiązujących przepisach prawa. ”, przy równoczesnym usunięciu innych zapisów regulujących te kwestie?

Odpowiedz:

Tak

Pytanie nr 12

Z Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gniezno wynika, że Gmina prowadzi selektywną zbiórkę odpadów zgodną z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów (tj. Dz. U. 2019, poz. 2028). Oznacza to, że w przypadku frakcji odpadów: tworzywa sztuczne i metale, zbiórka jest prowadzona w żółtym pojemniku lub worku z napisem „ Metale i tworzywa sztuczne ”, co oznacza, że kody tych odpadów nie są kodami z grupy 15. Czy Zamawiający przewiduje możliwość zmiany tych kodów na właściwe?

Odpowiedz

Jeżeli jest to uzasadnione stanem prawnym – tak

Wójt Gminy Gniezno